


Kebab
Kebab Poulet ou Bœuf
Kebab Mixte
Kebab Végétarien
Yufka Poulet ou Bœuf
Yufka Mixte
Yufka Végétarien
Yufka Falafel
Yufka Nuggets

7.50 €
7.90 €
6.00 €
7.50 €
7.90 €
6.00 €
7.00 €
7.00 €

SANDWICHS
Sandwich Escalope
Sandwich Kefta
Sandwich Merguez
Sandwich Adana

8.00 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €

Supplément frite : 1€
3 sauces maximum

5 cruditées maximum

  Menu

+4€

  Menu

+4€



Lahmacun
Lahmacun Viande
Lahmacun Crudités

8.00 €
6.50 €

Panini
Panini Sucuk
Panini Fromage
Panini Escalope
Panini Kefta

6.00 €
6.00 €
6.00 €
6.00 €

Supplément frite : 1€
3 sauces maximum

5 cruditées maximum

Tacos
Tacos L (1 viande au choix)

Tacos XL (2 viandes au choix)

Tacos XXL (3 viandes au choix)

8.00 €
8.50 €

10.00 €

  Menu

+4€

  Menu

+4€

  Menu

+4€



Burgers
Chicken Burger
Steak Burger

6.00 €
6.00 €

Bowls
Tenders 3 pièces + frites
Nuggets 6 pièces + frites
Nuggets Vegan 6 pièces + frites
Nuggets Falafel 6 pièces + frites
Box Kebab
Portion de frites
Assiette de frites

7.50 €

7.50 €

7.50 €

7.50 €

7.50 €

3.50 €

7.00 €

3 sauces maximum

  Menu

+4€



Assiettes
Kebab Poulet
Kebab Bœuf
Kebab Mixte
Kefta
Escalope
Merguez
Duo (2 viandes, sauf agneau)

Iskender Kebab
Adana Kebab
Grillade Mixte
Végétarienne
Falafel

10.90 €
10.90 €
11.90 €
11.90 €
11.90 €
11.90 €
12.90 €
12.90 €
12.90 €
14.90 €
9.90 €
9.90 €

Toutes nos assiettes sont accompagnées
de crudités, de frites ou de blé concassé.



Pizzas
Margherita
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère

Veggie
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère,
tomate, maïs, oignon, olives

4 Fromages
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, chèvre, feta

Thon
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, thon, oignons, olives

Bolognaise
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère,
viande hachée, poivrons, oignons, olives

Sucuk
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère,
sucuk, olives, poivrons, oignons

Kebab
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère,
viande de kebab, olives, oignons

L’Orientale
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère,
merguez, poivrons, olives, oignons

L’Indienne
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère,
escalope de poulet au curry, poivrons, oignons, olives

Mexicaine
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère,
escalope de poulet, maïs, poivrons, olives, oignons

Barbaros
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, kefta,
merguez, kebab, poivrons, olives, oignons, champignons

Pide (au choix)
• Sucuk • Kebab • Fromage feta • Épinards • Viande hachée

Tous nos pides sont accompagnés de crudités.

8.90 €

9.90 €

9.90 €

9.90 €

9.90 €

10.90 €

10.90 €

10.90 €

10.90 €

10.90 €

13.90 €

9.90 €



Boissons
Boisson 33cl
Boisson 50cl
Boisson 1,5L
Boisson 2L
Eau 50cl
Jus
Red Bull
Ayran 25cl
Ayran 1L
Şalgam
Café / Thé

1.90 €
2.50 €
3.50 €
4.00 €
1.50 €
2.50 €
3.00 €
1.50 €
3.00 €
2.50 €
2.00 €

Desserts
Part de gâteau
Baklava
Künefe

3.90 €
3.90 €
7.90 €



Che Köfte



Wrap
Classic (80 gr)
Mega (120 gr)
Ultra (150 gr)

6.50 €
8.50 €
9.50 €

  Menu

+4€

BOX
Solo 250gr

Duo 500gr

Joker 750gr

Famille 1Kg

8.50 €
15.50 €
19.50 €
27.50 €

Spéciales
Ezme
Sarma (feuilles de vigne farçies)

4.50 €
5.00 €


