



# BARBAROS

KEBAB • GRILADE • PIZZA

# KEBAB

MENU  
+4€

Kebab Poulet ou Bœuf	7.50 €
Kebab Mixte	7.90 €
Kebab Végétarien	6.00 €
Yufka Poulet ou Bœuf	7.50 €
Yufka Mixte	7.90 €
Yufka Végétarien	6.00 €
Yufka Falafel	7.00 €
Yufka Nuggets	7.00 €

# sandwichs

MENU  
+4€

Sandwich Escalope	8.00 €
Sandwich Kfta	8.00 €
Sandwich Merguez	8.00 €
Sandwich Adana	8.00 €

Supplément frite : 1€

3 sauces maximum  
5 crudités maximum

# Lahmacun

MENU  
+4€

Lahmacun Viande 8.00 €

Lahmacun Crudités 6.50 €

# panini

MENU  
+4€

Panini Sucuk 6.00 €

Panini Fromage 6.00 €

Panini Escalope 6.00 €

Panini Kefta 6.00 €

# tacos

MENU  
+4€

Tacos L (1 viande au choix) 8.00 €

Tacos XL (2 viandes au choix) 8.50 €

Tacos XXL (3 viandes au choix) 10.00 €

3 sauces maximum  
5 crudités maximum

Supplément frite : 1€



# BURGERS

MENU  
+4€

Chicken Burger	6.00 €
Steak Burger	6.00 €

# BOWLS

Tenders 3 pièces + frites	7.50 €
Nuggets 6 pièces + frites	7.50 €
Nuggets Vegan 6 pièces + frites	7.50 €
Nuggets Falafel 6 pièces + frites	7.50 €
Box Kebab	7.50 €
Portion de frites	3.50 €
Assiette de frites	7.00 €

3 sauces maximum

# assiettes

Kebab Poulet	10.90 €
Kebab Bœuf	10.90 €
Kebab Mixte	11.90 €
Kefta	11.90 €
Escalope	11.90 €
Merguez	11.90 €
Duo (2 viandes, sauf agneau)	12.90 €
Iskender Kebab	12.90 €
Adana Kebab	12.90 €
Grillade Mixte	14.90 €
Végétarienne	9.90 €
Falafel	9.90 €

*Toutes nos assiettes sont accompagnées  
de crudités, de frites ou de blé concassé.*

# pizzas

<b>Margherita</b>	8.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère	
<b>Veggie</b>	9.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, tomate, maïs, oignon, olives	
<b>4 Fromages</b>	9.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, chèvre, feta	
<b>Thon</b>	9.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, thon, oignons, olives	
<b>Bolognaise</b>	9.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, viande hachée, poivrons, oignons, olives	
<b>Sucuk</b>	10.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, sucuk, olives, poivrons, oignons	
<b>Kebab</b>	10.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, viande de kebab, olives, oignons	
<b>L'Orientale</b>	10.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, merguez, poivrons, olives, oignons	
<b>L'Indienne</b>	10.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, escalope de poulet au curry, poivrons, oignons, olives	
<b>Mexicaine</b>	10.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, escalope de poulet, maïs, poivrons, olives, oignons	
<b>Barbaros</b>	13.90 €
Sauce tomate ou crème fraîche, mozzarella, gruyère, kefta, merguez, kebab, poivrons, olives, oignons, champignons	
<b>Pide (au choix)</b>	9.90 €
. Sucuk · Kebab · Fromage feta · Épinards · Viande hachée	

Tous nos pides sont accompagnés de crudités.

# BOISSONS

---

Boisson 33cl	1.90 €
Boisson 50cl	2.50 €
Boisson 1,5L	3.50 €
Boisson 2L	4.00 €
Eau 50cl	1.50 €
Jus	2.50 €
Red Bull	3.00 €
Ayran 25cl	1.50 €
Ayran 1L	3.00 €
Şalgam	2.50 €
Café / Thé	2.00 €

# desserts

---

Part de gâteau	3.90 €
Baklava	3.90 €
Künefe	7.90 €

# che köfte

*Çiğ köfte*



  
**BARBAROS**  
KEBAB • GRILLADE • PIZZA

# WRAP

*Çiğ köfte*

MENU  
+4€

Classic (80 gr)	6.50 €
Mega (120 gr)	8.50 €
Ultra (150 gr)	9.50 €

# BOX

*Çiğ köfte*

Solo 250gr	8.50 €
Duo 500gr	15.50 €
Joker 750gr	19.50 €
Famille 1Kg	27.50 €

# spéciales

Ezme	4.50 €
Sarma ( <i>feuilles de vigne farcies</i> )	5.00 €